
Síd lo :  Mar i ánské nám.  2 ,  110  01  P raha1                                                                                                                                                     
Pracoviště: nám. Franze Kafky 1, 110 01 Praha 1                                                     

t e l .  236  001  111 ,  fax 236  007  030 ,  ID DS 48ia97h                                            

e -mai l :  posta@praha.eu                                       

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor evidence majetku   

 

 

 

 

 

 

Váš dopis zn.  Č. j. Vyřizuje / linka Datum 
  EVM/VP/ 2155003/16/kas  Kašpírková / 3124 24.01.2017 

 

 

Praha 3, k. ú. Žižkov, Ondříčkova čp. 383/31, 384/33, 385/35 a 391/37,  Bořivojova, 

stavební úpravy a zateplení panelových domů SO 01 - SO 05 a SO 08 - SO 09 

(investor MČ Praha 3)  

 

DOHODA 

O  PROVEDENÍ  STAVBY 
 

 

kterou podle ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon) v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

 

 

Městská část Praha 3 

se sídlem Havlíčkovo nám. 700/9, Praha 3, PSČ 130 85 

zastoupená Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou   

IČ: 00063517 

DIČ: CZ00063517 

dále jen jako „stavebník“ 

 

 

a 
 

 
 

Hlavní město Praha  

se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ 110 00 

zastoupené Ing. Lenkou Ženíškovou  

pověřenou řízením odboru evidence majetku MHMP 

IČ: 00064581 

dále jen jako „Praha“ 
 
 

 

 
 

 

 

 

mailto:posta@praha.eu


EVM/VP/kas 

- 2 - 

Síd lo :  Mar i ánské ná m. 2 ,  110  01  P raha1                                                                                                                                                     
Pracoviště: nám. Franze Kafky 1, 110 01 Praha 1                                                     

t e l .  236  001  111 ,  fax 236  007  030                                            

e -mai l :  svm@praha.eu                                       

 

Článek I. 

 

„Praha“ je vlastníkem pozemků v k. ú. Žižkov parc. č. 4359 o výměře 7969 m2 a parc. č. 

1420 o výměře 4125 m2, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 

úřadem pro hlavní město Prahu, pro katastrální území Žižkov na listu vlastnictví č. 1873, 

dále jen „pozemky“. 

 
 

Článek II. 

 

„Stavebník“ zrealizuje stavbu „Praha 3, k. ú. Žižkov, Ondříčkova čp. 383/31, 384/33, 

385/35 a 391/37,  Bořivojova, stavební úpravy a zateplení panelových domů SO 01 - SO 

05 a SO 08 - SO 09“, během níž na „pozemcích“ „Prahy“ uvedených v článku I provede 

následující stavební práce:   

 

parc. č. 4359 -  oprava asfaltového povrchu stávajícího chodníku v ul. Ondříčkova 

 -  přesah zateplení panelového domu - roh domu č.o. 37  

parc. č. 1420 -  stavební úprava stávajícího chodníku na základě požadavku TSK HMP,                          

                         jedná se o zpevnění konstrukce chodníku z důvodu pojezdu staveništní  

                         dopravou. 

 
 

Článek III. 

 

Předmětem této dohody je souhlas „Prahy“ s realizací a trvalým umístěním staveb 

(popsaných v čl. II) na „pozemcích“ a souhlas s dočasným záborem části „pozemků“ za 

účelem realizace prací „stavebníka“ uvedených v čl. II.  

 
 

 

Článek IV. 

 

1. Práce uvedené v čl. II. provede „stavebník“ na svoje náklady. Po jejich dokončení 

oznámí příslušnému stavebnímu úřadu záměr započít s užíváním stavby nebo požádá             

o kolaudační souhlas. 

2. „Stavebník“ se zavazuje před zahájením realizace stavebních prací uzavřít na zábory 

pozemků „Prahy“, uvedených v čl. I této dohody, smlouvu o výpůjčce pozemků s 

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy. 

 
 

Článek V. 

 

„Praha“ i „stavebník“ shodně prohlašují, že se tato dohoda uzavírá pouze pro naplnění 

dikce ustanovení § 110 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), v platném znění a nenahrazuje smlouvu o výpůjčce, řešící oprávnění 

„stavebníka“ ke vstupu na „pozemky“, kterou musí „stavebník“ uzavřít s Technickou 

správou komunikací hl. m. Prahy ve smyslu bodu 2 čl. IV. této dohody. 

 

 
 

 

mailto:svm@praha.eu


EVM/VP/kas 

- 3 - 

Síd lo :  Mar i ánské ná m. 2 ,  110  01  P raha1                                                                                                                                                     
Pracoviště: nám. Franze Kafky 1, 110 01 Praha 1                                                     

t e l .  236  001  111 ,  fax 236  007  030                                            

e -mai l :  svm@praha.eu                                       

 

Článek VI. 

 

1. Tato dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami dohody. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž „stavebník“ obdrží dvě a 

„Praha“ jeden. Změny nebo dodatky této dohody lze provádět pouze písemnou formou, 

jinak jsou neplatné.  

3. Ve věcech touto dohodou výslovně neupravených se právní vztahy řídí obecně 

závaznými právními předpisy.  

4. „Praha“ i „stavebník“ prohlašují, že vzhledem k tomu, že tato dohoda neřeší 

majetkové ani jiné právní vztahy, nebude uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené hl. m. Prahou. 

5. „Praha“ i „stavebník“ shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

Za „stavebníka“: Za „Prahu“: 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

 

 

 

 

Ing. Vladislava Hujová                                           Ing. Lenka Ženíšková 

  starostka MČ Praha 3                                               pověřená řízením  

                                                                                   odboru evidence majetku 

 

 

 

mailto:svm@praha.eu

